

21.6.2017 Luote Oy:n toimitusjohtaja vaihtuu

**Lähettäjä:** Kristiina Fromholtz-Mäki [mailto:kristiina.fromholtz@cresco.fi]

**Lähetetty:** 21. kesäkuuta 2017 13:38

**Vastaanottaja:** Kognitiivinen Psykoterapia

**Kopio:** Anna-Maija Kokko; Räisänen Kirsi

**Aihe:** Tiedote jäsenistölle: Luote Oy:n toimitusjohtaja vaihtuu

## **Luote Oy:n toimitusjohtaja vaihtuu**

Kognitiivisen psykoterapian keskus Luote Oy:n hallituksella ja Kognitiivisen Psykoterapian yhdistys ry:n hallituksella on ilo tiedottaa, että Luote Oy:n (osa-aikaiseen) toimitusjohtajan tehtävään on valittu kesäkuussa 2017 Kognitiivisen psykoterapian yhdistys ry:n jäsen Sari Kotaja. Päätöspöytäkirjan mukaan Sari Kotajan osaamisen, työkokemuksen ja toimintamallin vastaavuus Luote Oy:n toimitusjohtajan tehtävään on erittäin hyvä.

Sari Kotaja on koulutukseltaan kognitiivinen psykoterapeutti YET, psykologian maisteri ja kauppatieteen tohtori. Hän on aloittamassa kognitiivisen psykoterapian kouluttajakoulutuksen syksyllä 2017.

Sari Kotaja on ollut Psykologian palvelualuejohtajana Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystieteiden kuntayhtymä Soiteessa, jossa hän on vastannut kuntayhtymän vajaan kolmenkymmenen eri toimialueilla toimivan psykologin henkilöstöjohtamisesta ja käytännön toiminnan edellytyksistä, palvelualueen budjetista sekä psykologiresurssien jakamisesta ja riittävydestä kuntayhtymän alueella. 2014-2016 hän on työskennellyt Soitea edeltäneen erikoissairaanhoidon organisaation psykologipalveluiden vastuuyksikköjohtajana ja muutosjohtajana. Psykologina hän on toiminut eri sovellusalueilla parikymmentä ja psykoterapeuttina pari vuotta – em. tehtäviä hän on hoitanut viime vuodet johtamistyön ohella. Tämän vuoden alusta hän on perustanut oman psykoterapiapalveluja tuottavan yrityksen.

Sari Kotaja ottaa vastaan Luote Oy:n osa-aikaisen toimitusjohtajan tehtävän syys-lokakuun vaihteessa 2017, jolloin Luote Oy:n nykyinen toimitusjohtaja Anna-Maija Kokko siirtyy kokopäivätoimisesti takaisin psykoterapeutin ja psykoterapian koulutuksen pariin jatkaen Luote Oy:n hallituksessa.

Lämmin Kiitoksemme Anna-Maija Kokolle urauurtavasta ja ansiokkaasta työstä 1.1.2014 alkaen Luote Oy:n toiminnan merkittävässä kasvattamisessa ja Luote Oy:n kehittämisessä uskottavaksi kognitiivisen psykoterapian koulutusalan toimijaksi! Hänen aikanaan asiakaspohja on laajentunut merkittävästi, isot toimipaikkakoulutusohjelmat ovat menestyksellisesti toteutuneet, yhteistyötä yliopistojen kanssa psykoterapeuttikoulutusten koordinoinnissa on systemaattisesti organisoitu ja kansainvälinen koulutusyhteistyö on vuosi vuodelta laajentunut. Luote Oy:n henkilöresurssit ovat laajentuneet, koulutuskoordinaattori ja toimialajohtajat ovat ottaneet vahvan otteen omista vastuualueistaan ja vuoden 2017 aikana on maksettu palkkioita koulutustehtävistä jo n. 50 yhdistyksen jäsenelle. Luote Oy:n liikevaihto on kasvanut merkittävästi ja Luote Oy on nuorena yrityksenä ollut myös taloudellisesti kannattava. Luote Oy siirtyy uudelle toimitusjohtajalle vakaassa taloudellisessa sekä toiminnallisessa tilanteessa, mutta liiketoiminnan luonteen mukaisesti, sekä yrityksen kasvuvaiheet että jokainen toimintavuosi tuovat mukanaan uudet haasteet.

Toivotamme Sari Kotajan lämpimästi tervetulleeksi jatkamaan Luote Oy:n toimitusjohtajana, ja toivomme onnea ja menestystä työlle toimintaympäristössä, jossa hänen laaja koulutusohjansa ja kokemuksensa sekä psykologisesta työstä että sairaanhoitopiirien johtamisesta ja liiketoiminnassa toimimisesta antavat Luote Oy:lle hyvän pohjan lähteä jatkamaan ja edelleen kehittämään menestyksellistä toimintaa.

21.6.2017

Kognitiivisen psykoterapian keskus Luote Oy:n Hallitus

Kognitiivisen psykoterapian yhdistys ry:n Hallitus

